Due copie semplici e una copia autenticata dal regius archivarius Antonio Vincenti il 30 
ottobre 1631: BNN, fondo Brancacciano VI.B.9, ff. 273v, 305 e 308. 
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Scriptum est iustitiario Principatus citra serras Montorii fideli regio devoto 
suo etc. Sua nobis venerabilis pater dominus Iohannes Capudaquensis episcop{is, 
fidelis paternus nosterque devotus, expositione monstravit quod, cum ipse a h~

stra curia teneat et possideat castra Corneti et Aquarie in decreta vobis provin- · 
eia posita cum tenimentis suis, discordiam hominum suscriptorum locorum, vide
licet Diani, Polle, casalis Sancti Rufi et Fasanelle necnon et disc9rdiam hominum 
castri Castellucii, Pantuliani, Filecti et Fasanelle cum casalibus ~uis vicinorum 
etc., prout tota forma scripta est in quaterno iustitiarii Principatus octave indic
tionis per errorem, ubi requiratur si fuerit requirenda. Data Neapoli per domi
num Bartholomeum de Capua etc. Anno Domini MCCCIX, die XXIX augusti 
VII ind(ictionis). 

In registro Caroli illustris signato 1324, littera B, fol.24 a t(erg)o. 

7 
1312, febbraio 1 

Roberto (d'Angiò), prestando ascolto alle lagnanze degli abitanti dei casali di 
Lucolo (in territorio di Cicerale) ed Eredita lfrazione di Ogliastro), rquali si ritene
vano ingiustamente impediti dagli ufficiali regi nel godimento dei loro diritti di pa
scolo all'interno del territorio di Capaccio, ordina al giustiziere di Principato Citra di 
accertare se effettivamente siano stati commessi soprusi ai danni dei richiedenti e di 
imporre al camerario, ai baiuli e agli altri ufficiali regi di astenersi nel futuro da ogni 
forma di prevaricazione. 

Due copie: una semplice e un'altra autentiéata il 30 ottobre 1631 dal regius archivarius 
Antonio Vincenti: BNN, fondo Brancacciano VI.B.9, ff. 273r-v; f. 304. 

Scriptum est iustitiariis Principatus citra serras Montorii tam presenti quam 
futuris fidelibus suis etc. Hominum casalium Luculi et Heredite vaxallorum Capu
taquensis ecclesie nostrorum fidelium querelam intelleximus continentem quod li
cet ab antiquo tempore, cuius memoria non existit, in toto Caputaquensi territorio 
vassaUorum ipsorum animalia libere pascua sumere consueverint absque iuris solu
tione cuiusquam ipsique in huiusmodi libertatis usque nunc permanserunt sicut 
ponunt, de novo tamen camerarius, baiuli et officiales alii Capuacii conquerentes 
ipsos in ipsius usus seu consuetudinis quasi possessione perturbant, compellentes 
ipsos solvere sibi ius affidature in eodem territorio pro eorum animalibus pascua 
sumentibus in eodem, quod cum in grave ipsorum preiudicium cedere asserant et 
etiam nocumentum, supplicaverunt humiliter inde sibi per nostram excellentiam 
provideri. Nos ergo petitione ipsorum audita, fidelitati vestre districte precipimus 
et expresse mandamus quatenus, si conquerentium ipsorum consona sit petitio ve
ritati, eos in premissis per memoratos camerarium, baiulos et officiales molestati, 
turbati sive compelli quomodolibet contra consuetum et debitum nullatenus per
mictatis, facientes per officii vestri presidium removeri, prout iustum fuerit, om-